Podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia wychowania przedszkolnego dla szkoły 

podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, o której mowa w art. 12 ust. 2 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, obowiązująca od 1 

stycznia 2025 roku na 1 dziecko wynosi:

• 16 425,27 zł rocznie (słownie: szesnaście tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych 

27/100),
• 1 368,77 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 77/100).

2. Statystyczna liczba dzieci w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Czernikowo wynosi: 130,67
3. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w oddziałach